wzywają domniemanych wierzycieli tejże massy, aby się w przeciągu dni czterdziestu od daty niniejszego ogłoszenia stawili przed Syndykami i podali na jakich tytułach i do jakiej wysokości oparte są ich pretensje do Massy, oraz aby dokumenty swe wydali Syndykom lub złożyli takowe w Wydziale Upadłości Sądu Handlowego w Warszawie przy ulicy Długiej № 7.

Warszawa dnia 6 (18) Lutego 1887 r.
Adwokat Przysięgły Jan Klemens Czajkowski, Długa № 16.
Kupiec Dawid Levy, Nowolipie № 20.

Pierwsza w kraju 310
Fabryka Knotków pocnych
Bolesława Kościńskiego,
Plac Ś-go Aleksandra w Bazarze Rybnińskiego № 7, zawiadamia Szanowną Publiczność, iż skład fabryki zaopatrzony w znaczną ilość **Knotków pocnych**
w pudełkach drewnianych i takowe po cenie niskiej poleca **BOLESŁAW KOŚCIŃSKI.**